
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111 

Telp: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5950806 

http://www.its.ac.id 
 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR: T/380/IT2/HK.00.01/2021 
 

TENTANG  
 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU  

PROGRAM PASCASARJANA – ITS   

PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA LPDP, BUDI DN - LPDP, SENDIRI/INSTANSI, DAN  

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

GELOMBANG II 
 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya ujian masuk 

penerimaan calon mahasiswa baru Program Magister dan Program 

Doktor, pada Program Pascasarjana ITS Semester Genap Tahun 

Akademik 2020/2021. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan hasil 

ujian masuk tersebut dengan Surat Keputusan Rektor. 
 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah nomor 83 tahun 2014 tentang Penetapan ITS 

sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 304); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 26 

Tahun 2016 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 723); 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 26 Tahun 

2018 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau di Lingkungan Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember; 

Keputusan Majelis Wali Amanat ITS, nomor 03 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Rektor ITS Masa Jabatan 2019-2024; 

 



8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember;; 
Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 2019 

tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 
SK Rektor ITS No. T/165/IT2/HK.00.01/2020, tanggal 20 Januari 2020 

tentang Kalender Akademik ITS Tahun Akademik 2020/2021; 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA – ITS PERIODE SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 PEMOHON BEASISWA LPDP, BUDI DN - 

LPDP, SENDIRI/INSTANSI, DAN PROGRAM REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) GELOMBANG II 
 

Pertama : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

Gelombang II, adalah sebagai berikut: 
 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah 
LPDP BUDI DN-

LPDP 

Sendiri/ 

Instansi 

RPL 

S2 S3 S2 S3 S2 S3 S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

1 

3 

9 

4 

1 

 

2 

3 

- 

- 

- 

 

- 

- 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

3 

6 

11 

5 

1 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

2 

7 

- 

10 

1 

 

2 

2 

- 

11 

- 

 

- 

2 

2 

- 

3 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

4 

11 

2 

23 

4 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

8 

- 

3 

2 

 

2 

- 

- 

- 

 

5 

- 

4 

2 

 

1 

- 

- 

- 

 

16 

- 

7 

4 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

2 

2 

 

- 

1 

 

- 

1 

 

- 

- 

 

2 

4 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

15 

8 

12 

 

8 

- 

- 

 

4 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

27 

8 

12 

FDKBD 

1. Manajemen Teknologi 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

181 

 

7 

 

- 

 

- 

 

188 

TOTAL 1 0 0 2 271 38 25 1 338 

 

 



Kedua : Peserta ujian masuk yang dinyatakan lulus dengan pemohon beasiswa LPDP, 

BUDI DN - LPDP, Sendiri/Instansi, dan Program Rekognisi Pembelajaran 

Lampau (RPL), dalam penerimaan calon mahasiswa baru Program Pascasarjana 

ITS Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021, tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini.  

 

Ketiga 

 

: 

 

Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Keempat 

 

: 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Genap Tahun Akademik 

2020/2021, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 22 Januari 2021 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

 Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 1  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202220086 PUTRI FEBRY WULANDARI 
T. Industri/Manaj. Kualitas dan 

Manufaktur 

Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA BUDI DN - LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203220045 KAMILIA MUSTIKASARI Kimia Reguler 

2.  7203220032 WILLY TAMBUNAN Teknik Industri Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

          

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202220171 MERYDA UCINIRVANI Fisika Reguler 

2.  7202220075 FELZA RIDHO Matematika Reguler 

3.  7202220115 HIMMATUL KHOIRIYAH Matematika Reguler 

4.  7202220127 RIZKA AYU RAHMAWATI Matematika Reguler 

5.  7202220012 VENIOLA FORESTRYANI Statistika Reguler 

6.  7202220026 SINDI WAHYU PRATIWI Statistika Reguler 

7.  7202220034 REGINA HAYDEN SAGITA Statistika Reguler 

8.  7202220078 ARISKA FITRIYANA NINGRUM Statistika Reguler 

9.  7202220096 NURUL ILMA HIDAYANTY Statistika Reguler 

10.  7202220113 GIATMA DWIJUNA AHADI Statistika Reguler 

11.  7202220173 GALUH KUSUMA WARDANI Statistika Reguler 

12.  7202220176 WINDI Statistika Reguler 

13.  7202220231 HANI BRILIANTI ROCHMANTO Statistika Reguler 

14.  7202220083 YANI QORIATI Kimia Reguler 

15.  7202220116 SYAHMAN ZHAFIRI Kimia Reguler 

16.  7202220267 FEBRI HADI Kimia Reguler 

17.  7202220276 ARZA AJENG MAHARDIKA  Kimia Reguler 

18.  7202220301 KARTIKA BUANA SARI Biologi Reguler 

19.  7202220046 IKA RATNA PRAMESTI Teknik Mesin Reguler 

20.  7202220251 DHIANDRA IRRUL PRATAMA Teknik Mesin Reguler 

21.  7202220058 YUSDIAR SANDY T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

22.  7202220095 
MOCHAMAD SHOFWAN 

RIZQULLOH 
T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

23.  7202220170 
BELLA OCTAVIA NURUL 

HIDAYAH 
T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

24.  7202220239 HANIF RIFAI ADHA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

25.  7202220275 
I GEDE DYOTHA YOGADIPHA 

BAGAS 
T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

26.  7202220311 RIFKI CHAIRUL AFWAN T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

27.  7202220341 
ARDHIAN DECKY 

PRIHANTORO 
T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

28.  7202220213 AHWAN MURU T. Elektro/Telekomunikasi Multimedia Reguler 

29.  7202220133 AHMAD IBNU SETIADI T. Elektro/Elektronika Reguler 

30.  7202220143 
ROSIDA AMALIA NURUL 

QOYIMA 
T. Elektro/Elektronika Reguler 

31.  7202220084 
GEORGIUS BAGAS 

WICAKSONO 
T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia 

Reguler 

32.  7202220160 
AMMA LIESVARASTRANTA 

HAZ 
T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

33.  7202220219 
MUHAMMAD FAJAR AZKA 

FADILLAH 
T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

34.  7202220256 ROKHMAT FEBRIANTO T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

35.  7202220279 RATIH RACHMATIKA T. Elektro/Telematika Reguler 

36.  7202220036 RULI RETNO MAWARNI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

37.  7202220118 BETA CAHAYA PERTIWI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

38.  7202220148 GILANG ADI SETYAWAN T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

39.  7202220150 STEELLA ILHAM ISNAINI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

40.  7202220152 ADHE PARAMITA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

41.  7202220184 CHOLIVIA HAYYU SALSABILA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

42.  7202220308 JUNI TRIHARDIYANTO T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

43.  7202220179 YOGA AULIA SULAIMAN T. Industri/Mnj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

44.  7202220202 ZUKHROF ROMADHON T. Industri/Mnj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

45.  7205220025 
BARMEN BENAVITTO GORA 

BADIA NAINGGOLAN 
T. Industri/Mnj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

46.  7202220059 DEAN TIRKAAMIANA T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

47.  7202220068 NOFARIZA AULIA JEREMI T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

48.  7202220080 CAESAR HERGI PRASETYO T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

49.  7202220107 YUNIAR DWI ASTUTI T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

50.  7202220129 TITO BISMA MAY WILLIS T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

51.  7202220214 FAHRI ANWAR T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

52.  7202220237 NAFISHA HERMA HANIFHA T. Industri/Mnj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

53.  7202220162 SATRYA YUDHA PRABAWA T. Material dan Metalurgi Reguler 

54.  7202220077 YUFI MAGHFIRA HASANTI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

55.  7202220099 FEBIYUNI SALSABILA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

56.  7202220201 DYKA RETRY RASYID T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

57.  7202220211 
I PUTU RAMA BAGASKARA 

PURWITA 
T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

58.  7202220254 NUR HAADI AKBAR T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

59.  7202220290 IAN ISMAN IRFANDI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

60.  7202220124 BAGUS AKBAR THUFAILI T. Sipil/Manaj. & Rekay. Sumber Air Reguler 

61.  7202220265 ROHMATUL MAGHFIROH T. Sipil/Manaj. & Rekay. Transportasi Reguler 

62.  7202220125 JOHAN ARISTO T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

63.  7202220166 IKA BAYU KARTIKASARI T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

64.  7202220227 
BENEDICTUS ALVIN POHAN 

EFFENDI 
T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

65.  7202220293 ARRY PRASETYA NUGRAHA T. Geomatika Reguler 

66.  7202220349 
TRI RAHARJO TAUFAN 

NUSANTARA 
T. Geomatika Reguler 

67.  7202220076 DANANG JAWARA DITYA T. Sistem Perkapalan Reguler 

68.  7202220109 YUSUF SATRIA BIMANTARA T. Sistem Perkapalan Reguler 

69.  7202220151 RISKA DAMAYANTI T. Kelautan/Teknik Manaj. Pantai Reguler 

70.  7202220158 
MOHAMMAD FIQRAN 

DZIKHRIANSYAH SETIAWAN 

T. Kelautan/T. Produksi dan Material 

Kelautan 
Reguler 

71.  7202220137 SANTI TIODORA SIANTURI T. Informatika Reguler 

72.  7202220187 MUHAMMAD LAZUARDI IMANI T. Informatika Reguler 

73.  7202220199 
MUHAMMAD FATIH HIZBUL 

ISLAM 
T. Informatika Reguler 

74.  7202220200 AINURROCHMAN T. Informatika Reguler 

75.  7202220216 MUHAMAD FAUZI T. Informatika Reguler 

76.  7202220282 FADILA ARISHA T. Informatika Reguler 

77.  7202220285 M FEBRIANTO RAMADHAN T. Informatika Reguler 

78.  7202220336 
KARTINI APRILIA PRATIWI 

NUZRY 
T. Informatika Reguler 

79.  7202220041 MEGA HIKMAH PUSPITA Sistem Informasi Reguler 

80.  7202220052 QONITA Sistem Informasi Reguler 

81.  7202220121 EKA NOVITA SARI Sistem Informasi Reguler 

82.  7202220138 VIRDHA RAHMA AULIA Sistem Informasi Reguler 

83.  7202220142 
MUHAMMAD FAUZAN 

NURBANI 
Sistem Informasi Reguler 

84.  7202220165 ISA MULIA INSAN Sistem Informasi Reguler 

85.  7202220197 MUHAMMAD AQIL MAULANA Sistem Informasi Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

86.  7202220210 FAROUK KUSDONY MUZAKI Sistem Informasi Reguler 

87.  7202220247 SABDA NORMAN HAYAT Sistem Informasi Reguler 

88.  7202220269 
KARINA RYZANANDA 

PITHALOKA 
Sistem Informasi Reguler 

89.  7202220272 BURHANUDDIN HANANTYO Sistem Informasi Reguler 

90.  7202220310 LUTFIYAN RIZA AMADA Sistem Informasi Reguler 

91.  7202210007 FAKHRI AULIA ABDILLAH Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

92.  7202210009 
YANNI ROSANDI 

PRIHATININGSIH 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

93.  7202220013 NOVIA RESPATI WIBIJANTARI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

94.  7202220014 DAFID HANDIARKO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

95.  7202220023 RULY KURNIADI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

96.  7202220029 RYAN RHAMDHANI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

97.  7202220031 MUHAMMAD IRFAN MAULANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

98.  7202220033 HENDRA MARINTA ADITIA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

99.  7202220043 WAHYUDIN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

100.  7202220045 RAGIL WIGAS WICAKSANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

101.  7202220054 RAJI RACHMADI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

102.  7202220057 BERRY HUMAIDI FUAD Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

103.  7202220064 ADITYO FIRMANSYAH  Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

104.  7202220073 FEBRIANDA DAMAYANTI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

105.  7202220074 PUTRA SEPTIAN PERMANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

106.  7202220079 
MUHAMMAD FARHAN 

AMANDA 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

107.  7202220082 RAMLAN SILVESTER SINAGA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

108.  7202220085 BRAHMANDARU PINANDHITO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

109.  7202220097 SANDY ADITYA SUSILO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

110.  7202220098 AULIA KUSUMA WARDANI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

111.  7202220100 MUHAMMAD BAYU PRASETYO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

112.  7202220104 ARMA PERWIRA NUGRAHA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

113.  7202220111 QUNTO TRI WARDOYO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

114.  7202220114 KEMAS ROBBY FIRMANSYAH Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

115.  7202220117 MOH ALI KOSIM Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

116.  7202220119 ERVIN SAPUTRA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

117.  7202220120 ANDI FAHMA ISNAENI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

118.  7202220123 MARIA IVANIA NURYANTARI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

119.  7202220126 HEYU PERMANA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

120.  7202220130 RIO PUTRA PRATAMA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

121.  7202220136 NUZULAL MUTTAQIN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

122.  7202220140 ADIB ARDHIAN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

123.  7202220141 YOVIANI JELITASARI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

124.  7202220146 FACHRIZAL TSANY FAJR Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

125.  7202220147 MOCHAMAD SIDIQ Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

126.  7202220154 SUTIAH Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

127.  7202220159 FARIS FITRIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

128.  7202220164 
PRAYUDHITIA PUTRI 

KUSUMAWARDANI 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

129.  7202220172 HARDI RIZKYANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

130.  7202220174 
GALANG BELA BINA 

NUGRAHA 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

131.  7202220181 ANDRI FAJRIYANA M SYARIF Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

132.  7202220183 UMAR MUCHTAR Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

133.  7202220190 MAULIVIA RIZMA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

134.  7202220191 ARIF HUSNURROFIQ Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

135.  7202220192 TOTO ISDARTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

136.  7202220203 EDI WINARNO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

137.  7202220205 JUNIAWAN ABDI WITJAKSONO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

138.  7202220206 SONY SATRIYO LAKSONO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

139.  7202220220 
MOCHAMMAD NABIL RHEZA 

WIBAWA 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

140.  7202220229 PRAWIRA AZIZ CENDEKIAWAN Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

141.  7202220232 WIWID AFRIYANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

142.  7202220234 
WIDI ISWARA 

DARMALAKSANA 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

143.  7202220235 AKHMAD RAUNAQ ROSIH Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

144.  7202220240 MAYA RACHMANIAH Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

145.  7202220252 
MUHAMMAD TSABIT HABIBI 

ISKANDAR 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

146.  7202220257 RAMADHAN DWI NUGROHO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

147.  7202220259 CHANDRA ADIWIJAYA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

148.  7202220278 I MADE INDRA MAHA PUTRA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

149.  7202220288 
MUHAMMAD SIGIT AWALUDIN 

MALIK 
Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

150.  7202220291 TRI HATMONO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

151.  7202220296 FERRY ADITYA NUR HIDAYAT Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

152.  7202220300 ROZALI JAYANTO Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

153.  7202220321 NIHAYATUL FADILA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

154.  7202220333 PRISMAN CAHYA NUGRAHA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

155.  7202220338 PRINCECA DW ISLAMICSIA Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

156.  7202220345 DENIS DWI KRISMAWANTI Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

157.  7205220011 NURLITA ADISTY Manaj. Tekno./Manaj. Industri Reguler 

158.  7202210008 BRAM ISPRIADI YULIANTORO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

159.  7202220021 RENDY PRASETYA RACHMAN Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

160.  7202220024 
MAHENDRA WAHYU 

DINARYANTO 
Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

161.  7202220038 ANDRIANTO RACHMAT Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

162.  7202220039 ATIKA MITZALINA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

163.  7202220062 
AMALIA FATHIMAH AZH 

ZHAHRA MUGHNI 
Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

164.  7202220069 HARDISN TRI CAHYADI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

165.  7202220089 VERY PURWO NUGROHO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

166.  7202220091 CHANDRA NUGROHO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

167.  7202220093 SAGITA DWI INTANSARI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

168.  7202220122 AHMAD HUSAIN TOHARI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

169.  7202220155 SINGGIH ARDI PRABOWO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

170.  7202220186 MUH SAMSUL RIJAL ANWAR Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

171.  7202220188 HERI HERMAWAN Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

172.  7202220196 FEBY LISTYO RAMADHANI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

173.  7202220198 M ATOILLAH ZAMRONY Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

174.  7202220212 CANDRA HARRY SATYA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

175.  7202220217 RISYDA MALA FITRIA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

176.  7202220221 YULYA PUSPITA BAKTI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

177.  7202220226 LUKKY PRASETYO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

178.  7202220228 DERRY TANNAMA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

179.  7202220243 CAHYO NUGROHO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

180.  7202220250 DEWI SINTA Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

181.  7202220261 HERU BUDI PRASETYO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

182.  7202220262 ERIC WIBISONO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

183.  7202220289 JEMY OKTAVIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

184.  7202220299 ANTONIUS AGUNG NUGROHO Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

185.  7202220303 CATUR SETIO BUDI Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

186.  7202220307 MUHAMMAD NABIL GIFFARY Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

187.  7202220344 YANUAR HIDAYAT Manaj. Tekno./Manaj. Proyek Reguler 

188.  7202210006 IVAN WIDIYANTO Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

189.  7202220044 
ANGELICHA AMINAH ZAIRUNI 

USSU 
Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

190.  7202220106 YUDHA ANANTA WIJAYA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

191.  7202220110 NARENDRO ARIWISNU Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

192.  7202220134 ADIB MUHAMMAD VISOKA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

193.  7202220135 FAISAL ARIF RAHMAWAN Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

194.  7202220144 BENNY ROMUAL N MUNTHE Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

195.  7202220161 NI PUTU MANISSAR TRI RATIH Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

196.  7202220175 ASKI YUNIAR ROSADI Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

197.  7202220182 TIMUR SAHADEWA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

198.  7202220223 MASTUTY AYU NINGTYAS Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

199.  7202220313 
KARTINI APRILIA PRATIWI 

NUZRY 
Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

200.  7202220315 NOOR AFLAH Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

201.  7202220316 RATNA NURINGTYAS Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

202.  7202220319 MIRWAN Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

203.  7202220340 DIVA IRMA AYUNITA Manaj. Tekno./Mnj. Tekno. Informasi Reguler 

204.  7202210005 PRAFTIWI UMITRI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

205.  7202220011 MOCHAMAD ISMAIL ZAKARIA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

206.  7202220061 DEVI AWALUDDIN ZUHDI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

207.  7202220066 HANIES FEBRIAN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

208.  7202220070 ARIF TRI MARDIANTO Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

209.  7202220094 DIDIK SETYAWAN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

210.  7202220101 
HENRY NUGRAHANING 

SUKSMA 
Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

211.  7202220105 ADHITYA MAHARDHIKA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

212.  7202220108 ARDHIANSYAH WIDHI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

HARSONO 

213.  7202220131 
TRI PRASETIYO CAHYO 

NUGROHO 
Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

214.  7202220132 
BAGASPATI ATIBRATA 

CAHYOLAKSONO 
Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

215.  7202220189 ERYK KUSUMAWIJAYA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

216.  7202220224 IMAM CAHYADI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

217.  7202220236 DITO ILMAM Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

218.  7202220241 
BUNGARAN MANGARAJA 

DAVID SIMANJUNTAK 
Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

219.  7202220253 NURUL FADHILAH Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

220.  7202220266 FANY JUANITA Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

221.  7202220277 ASRI ROISUL MUTTAKIN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

222.  7202220286 RATNA PALUPI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

223.  7202220327 AWANG FERAWAN Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

224.  7202220328 SURYO NGUDI PRABOWO Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

225.  7202220343 
REGINA ALVITASARI 

MAHARDHIKA 
Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

226.  7202220348 FERI EFENDI Manaj. Tekno./Manaj. Rantai Pasok Reguler 

227.  7202220010 NADIRA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

228.  7202220020 AZNOVRI KURNIAWAN Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

229.  7202220030 
NI KADEK DEWI 

PRADNYAWATI 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

230.  7202220042 AHMAD RIFAI Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

231.  7202220048 RAE ARUN SUGARA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

232.  7202220049 NABILLA AULIA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

233.  7202220050 RIJALUL FIKRI Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

234.  7202220051 RIMBO GANO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

235.  7202220053 MEDIAN YULI HARTANTO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

236.  7202220065 
MOCHAMAD NAUFAL LAUDZA 

BANIN 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

237.  7202220067 NABILA DHEA ADISTY Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

238.  7202220071 RINTO CANDRA WIJAYA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

239.  7202220072 FAIZ RAMADHANI RAHMAN Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

240.  7202220087 WIDYA SAPUTRA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

241.  7202220092 LUKMAN FADILLAH Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

242.  7202220103 VERRY DINA AROMY Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

243.  7202220128 NOVI AINUR RIZA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

244.  7202220149 GALIH RHENDRA PUTRA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

245.  7202220157 NOVALDY ADITYA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

246.  7202220163 BACHTIAR RISMANTONO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

247.  7202220167 
PANDU PRATAMA NUR 

WICAKSANA 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

248.  7202220178 
MUHAMMAD NOORRIDHO 

ILMANSYAH 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

249.  7202220195 FAIZ RISKULLAH Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

250.  7202220209 IMADUDDIN FARIH Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

251.  7202220215 WILDAN AZKA FILLAH Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

252.  7202220222 RIZKA SHOUMIL ILHAMI Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

253.  7202220238 MEGA TRICITANYA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

254.  7202220249 JAKFAR SADIQ Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

255.  7202220264 ASWIN MUSHARDIYANTO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

256.  7202220281 HENDRIE BASTIAN Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

257.  7202220287 TITAN PRATAMA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

258.  7202220302 ADI NUGROHO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

259.  7202220314 
NIMAS SEFRIDA 

ANDRIASWURI 
Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

260.  7202220339 PRATAMA MICHAEL RAJA Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

261.  7202220342 FEDRIANTO Manaj. Tekno./Analitika Bisnis Reguler 

262.  7202220047 
DESAK KOMANG AUDIA 

SHARASHITA WIRAWAN 
Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

263.  7202220156 
MUHAMMAD IQBAL GHAUZHI 

FEBRIANTO 
Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

264.  7202220180 AKHMAT BUSORI Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

265.  7202220218 
HELENA ALLAITSI 

MUZAKIROH 
Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

266.  7202220233 
IRHAMNA NIRBHAYA 

CARRECA 
Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

267.  7202220245 ROSALINA PUSPITASARI Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

268.  7202220248 GINA FACHNIAR Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

269.  7202220280 VERDIAN ANDIANSYAH Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

270.  7202220298 
MUHAMMAD AMTSAL HILMY 

ABIYYU 
Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

271.  7202220318 SYAIFUL RIZAL Manaj. Tekno./Manaj. Desain Inovasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203220015 LINDA SILVIA Fisika Riset 

2.  7203220027 SUSILO INDRAWATI Fisika Reguler 

3.  7203220001 DIAN WINDA SETYAWATI Matematika Reguler 

4.  7203220010 TRI UTOMO Matematika Reguler 

5.  7203220043 SOLEHA Matematika Reguler 

6.  7203220028 ZAIN LILLAHULHAQ Teknik Mesin Reguler 

7.  7203220053 HERDI MUHAMMAD Teknik Mesin Reguler 

8.  7203220005 HERYANTO Teknik Elektro Reguler 

9.  7203220008 FX FERDINANDUS Teknik Elektro Reguler 

10.  7203220011 R APIP MIPTAHUDIN Teknik Elektro Reguler 

11.  7203220019 TITIEK SUHETA Teknik Elektro Reguler 

12.  7203220020 NOVA EKA BUDIYANTA Teknik Elektro Reguler 

13.  7203220036 ANDIKA SYAIFUL RIZAL Teknik Elektro Reguler 

14.  7203220040 ERPAN SAHIRI Teknik Elektro Reguler 

15.  7203220042 SITI AGUSTINI Teknik Elektro Reguler 

16.  7203220009 HENDRIX ABDUL AJIZ Teknik Kimia Reguler 

17.  7203220038 NUR SHIYAMA PURNAMA SARI Teknik Kimia Reguler 

18.  7203220003 ADI RUSDI WIDYA Teknik Industri Reguler 

19.  7203220013 ETWIN FIBRIANIE SOEPRAPTO Teknik Industri Reguler 

20.  7203220014 ISKANDAR ZULKARNAEN Teknik Industri Reguler 

21.  7203220016 SUHARTINI Teknik Industri Reguler 

22.  7203220022 YOHANES TRI JOKO WIBOWO Teknik Industri Reguler 

23.  7203220024 
ANINDYA RACHMA 

DWICAHYANI 
Teknik Industri Reguler 

24.  7203220029 PIPIT SARI PUSPITORINI Teknik Industri Reguler 

25.  7203220034 YUNIAR FARIDA Teknik Industri Reguler 

26.  7203220037 HILYATUN NUHA Teknik Industri Reguler 

27.  7203220039 NUR MISWARI Teknik Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

28.  7203220046 
ALLOYSIUS VENDHI 

PRASMORO 
Teknik Industri Reguler 

29.  7203220018 PUTU TANTRI KUMALA SARI Teknik Sipil Riset 

30.  7203220025 RATNA YUNIARTI Teknik Sipil Riset 

31.  7203220049 
GEDE BAGUS DWI SUASTI 

ANTARA 
Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

32.  7203220006 PATRICK KEVIN Manajemen Teknologi Reguler 

33.  7203220007 FIRMAN RISQUL FIDRY Manajemen Teknologi Reguler 

34.  7203220017 
DHANAR INTAN SURYA 

SAPUTRA 
Manajemen Teknologi Reguler 

35.  7203220023 
KRISTIAN WAHYU ADI 

NUGROHO 
Manajemen Teknologi Reguler 

36.  7203220035 
ACHMAD AGUNG 

PURWOSAPUTRA 
Manajemen Teknologi Reguler 

37.  7203220041 JIMMY CARTER SUDIANJAYA Manajemen Teknologi Reguler 

38.  7203220047 ROCHMAD AGUNG WIDODO Manajemen Teknologi Riset 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

1.  7205220001 NOR LAELA RAMADHANIYAH Statistika 

2.  7202220177 AULIA NURIL ISNIA Statistika 

3.  7205220024 MOH ERDIANTO TRIPUTRADI T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga 

4.  7205220014 MISBAH HABIB PUTRA T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan 

5.  7205220004 ELSA LOLITA ANGGRAINI T. Elektro/Telekomunikasi Multimedia 

6.  7205220017 TITIS CAHYA PERTIWI T. Elektro/Telekomunikasi Multimedia 

7.  7205220003 MIRANDA AMIROH SULAIMAN T. Kimia/Teknologi Proses 

8.  7205220010 
MOCHAMMAD RIZKY 

REFORMADILAGA 
T. Kimia/Teknologi Proses 

9.  7202220019 
MASTRI CAHYANINGTYAS 

PEDIYANTI 
T. Fisika/Rekayasa Instrumentasi Industri 

10.  7202220323 ARRANIRI DRAJADISPA T. Fisika/Rekayasa Energi Terbarukan 

11.  7205220008 ALVIDO TOTO WIJAYA T. Material dan Metalurgi 

12.  7205220016 DESTA ZUL FAUZI T. Material dan Metalurgi 

13.  7205220027 RAIS FATHUR RAHMAN T. Material dan Metalurgi 

14.  7205220015 ROY MARTHEN T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

15.  7205220026 TITAH MAHESA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

16.  7205220031 NOVI SUDIANSYAH T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

17.  7202220270 M SYAIFUDDIN ZUHRI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 

18.  7205220019 
YUDHISTIRA MUHARRAM 

AGATHAKARIEN 
T. Sipil/Manaj. dan Rekay. Transportasi 

19.  7205220012 NADINDA AISYAH KAMILIA T. Lingkungan 

20.  7205220028 MAHARAH HUWAINA MADINI T. Lingkungan/T. Sanitasi Lingkungan 

21.  7202220139 MUH YUSRAN RIZKI T. Lingkungan/T. Sanitasi Lingkungan 

22.  7205220030 DAMIRI T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan 

23.  7205220020 MOHAMMAD ISYA MUHAJIRIN T. Geomatika 

24.  7202220040 HUSEIN SADEWA WIGUNA T. Geomatika 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

25.  7205220018 MUHAMMAD ALI REZA T. Sistem Perkapalan 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 6  

Nomor : T/380/IT2/HK.00.01/2021 

Tanggal : 22 Januari 2021 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2020/2021 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7206220002 DEWI KUSUMANINGRUM Teknik Sipil 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 22 Januari 2021 

 Rektor, 

 

          TTD 

          

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


